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Stor, nyere familiebolig 
over 3 plan. Underetasje 
med egen inngang og 
hybeldel
Velkommen til Fåmyrsrøet 19 ‑ en stor og innholdsrik enebolig fra 
2022 over 3 plan! 

Med 5 soverom, mulighet for et sjette, og 4 bad er dette en perfekt 
bolig for storfamilien. Underetasjen har egen inngang og en praktisk 
hybeldel, ideell for utleie, generasjonsdel, hjemmekontor eller gjester. 
Hoveddelen har blant annet 4 soverom og 3 bad og 
hovedsoverommet er tilknyttet eget bad og w.i.g! Boligen har for øvrig 
en lys og romslig planløsning, moderne fasiliteter, gode 
oppbevaringsmuligheter og fine uteplasser med terrasse, balkong og 
hage. Svært påkostet kjøkken og smarthusløsninger!

Dobbeltgarasje med 2 elbilladere. 

Tomten byr ellers på god plass til både lek og avslapning i rolige 
omgivelser. Beliggenheten er attraktiv, med nærhet til skoler, 
barnehager og flotte turmuligheter

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 8 190 000,‑
Omkostn.:	 Kr 206 100 
Total ink omk.:	 Kr 8 713 850,‑
Selger:	 Signe Therese Ekeland  
Solberg
	 Lars Endre Jensen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2022
BRA‑i/     BRA Total	  254/     288 kvm
Tomtstr.:	 816.3 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 7
Gnr./     bnr.	 Gnr. 7, bnr. 106
Oppdragsnr.:	 1205240320

Eirik Jørgen Off
Eiendomsmegler /      Fagansvarlig

Mobil	 975 26 138
E‑post	 eirik.off@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. TLF. 63 94 
26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 254 m²
BRA ‑ e: 34 m²
BRA totalt: 288 m²
TBA: 40 m²

Bolighus
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 87 m² Entré/     gang, stue med åpen kjøkkenløsning, soverom 1, bad, bod, gang  
med trapp og vaskerom

1. etasje
BRA‑i: 90 m² Entré, gang med trapp, walk‑in garderobe, bad, bod, soverom 2 og stue  
med åpen kjøkkenløsning

2. etasje
BRA‑i: 77 m² Gang med trapp, soverom 3, bad 1, soverom 4, soverom 5, omklednings  
garderobe og bad 2

TBA fordelt på etasje
1. etasje
29 m² Terrasse

2. etasje
11 m² Balkong

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 34 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Målt takhøyde i stue/     kjøkken i underetasjen 2.39m
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Målt takhøyde i stue i 1.etasje 2.49m
Målt takhøyde i gang/     soverom i 2.etasje 2.39m

Innvendige arealer er oppmålt med laser.
Ved arealmåling for salg eller avhending av bolig, skal bruksareal (BRA) benyttes. Hele  
boenheten skal måles og summeres i BRA. 
Ved arealmåling av BRA‑i er det målt inn i smyg mot karm på dør og vinduer som går  
ned til gulvet, i.h.t. NS 3940. Mindre areal avvik kan forekomme.
Rommene kan være måleverdige selv om bruken er i strid med byggteknisk forskrift.  
Det er bruken av rommene på befaringsdagen som vurderes om hva det betegnes som  
i rapporten.
Arealet avrundes og oppgis i hele kvadratmeter (m2), og gjelder for tidspunktet da  
boligen ble målt.
Arealopplysninger som er basert på fysisk oppmåling etter ferdigstillelse, vil kunne  
avvike fra arealopplysninger som er basert på byggetegninger.
Dersom det ikke er framlagt byggetegninger for boligen, vil bygningssakkyndig ikke  
kunne måle opp arealer av hulrom i sjakter o.l. som er skjult, og som dermed ikke er  
tilgjengelig for oppmåling.
Ved måling av bruksareal med to eller flere bruksenheter per plan blir det målet til  
innside av vegg mellom bruksenhetene. 
Arealer på terrasser, balkonger og verandaer er målt på innsiden av rekkverk/     brystning,  
eller som fotavtrykket der det ikke finnes noen ytre begrensinger, som rekkverk o.l.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
816.3 m²

Tomtebeskrivelse
Flat og skrånet tomt med gruset ankomstområde. Opparbeidet gressplen med  
beplanting. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger naturskjønt til ved innkjøringen til Sjonken, ca. 10 min med bil fra  
sentrum i Nannestad kommune. Eiendommen har en god intern beliggenhet med  
nydelig utsikt.

Tomteområdet grenser til Romeriksåsen som byr på fantastiske  
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